לחשב את הפסילה בתיק זה עקב קיומן של פסילות קודמות.

אשר על כן, אין שינוי בהחלטותי הקודמות, הפסילה בתיק זה תחושב רק מסיום כל פסילה תקפה קודמת ולכל המוקדם
מיום גזר הדין. הנאשם וסנגורו יפנו לרשות הרישוי לשם חישוב הפסילה.

הנאשם רשאי לערער על החלטה זו, כחלק מפסק הדין בתיק.

ניתנה היום, כ"ט סיוון תשע"ו, 05 יולי 2016.